

FINANCIAL EXPRESS
27.12.2018

SADHANA NITRO CHEM LIMITED
CIN: L24110MH1973PLC016698
Regd. Office: Hira Baug, 1st Floor, Kasturba
Chowk (C.P. Tank), Mumbai - 400004
Ph.: 022-23865629 Fax: 022-23887235
E-Mail: sadhananitro@sncl.com
Website: www.sncl.com

INTIMATION OF RECORD DATE
Pursuant to provisions of Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 and vide resolution dated 25th December, 2018 passed by Board of Directors of the Company, Notice is hereby given that the **Record Date** for determining the eligibility of members whose shares shall be subject to sub-division of 1 (one) equity share of the face value of Rs. 10/- each (Rupees Ten only) fully paid up into 2 (Two) equity share of the face value of Rs. 5/- each (Rupees five only) fully paid of the Company, shall be **Wednesday, 30th January 2019**.

By Order of the Board
For Sadhana Nitro Chem Ltd
sd/-
Place: Mumbai Nitin R. Jani
Date : 27/12/2018 Company Secretary

MUMBAI LAKSHADEEP
27.12.2018

साधना नायट्रो केम लिमिटेड
सीआयएनःएल२४११०एमएच१९७३पीएलसी०१६६९८,
नोंदणीकृत कार्यालय : हिरा बाग, १ला मजला,
कस्तुरबा चौक (सी.पी.टॅक), मुंबई-४००००४.
दूर.:०२२-२३८६५६२९,
फॅक्स:०२२-२३८८७२३५,
ई-मेल: sadhananitro@sncl.com,
वेबसाईट: www.sncl.com

नोंद तारखेची सूचना
सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४२ च्या तरतुदीनुसार आणि कंपनीचे संचालक मंडळाद्वारे मंजूर दिनांक २५ डिसेंबर, २०१८ रोजीच्या ठरावानुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, रु.१०/- प्रत्येकी (रुपये दहा फक्त) पूर्णपणे भरणा केलेले दर्शनी मुल्याचे एक (१) समभागाचे कंपनीचे रु.५/- प्रत्येकी (रुपये पाच फक्त) पूर्णपणे भरणा केलेले दर्शनी मुल्याचे दोन (२) समभागांमध्ये उपविभाजनाबाबत सदस्यांची पात्रता निश्चितीसाठी नोंद दिनांक हे बुधवार, दि. ३० जानेवारी, २०१९ ही निश्चित करण्यात आली आहे.

मंडळाच्या आदेशान्वये
साधना नायट्रो केम लिमिटेडकरिता
सही/-
नितिन आर. जानी
ठिकाण : मुंबई कंपनी सचिव
दिनांक: २७.१२.२०१८